
UCHWAŁA NR XXXIX/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 612 920,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 1 896 055,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 1 716 865,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 869 396,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 629 896,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 239 500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 244 820,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 498 704,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 124 268,00 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 196 770,00 -50 000,00 2 206,00 1 148 976,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 196 770,00 -50 000,00 2 206,00 1 148 976,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 78 000,00 0,00 2 206,00 80 206,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 102 226,00 -50 000,00 0,00 1 052 226,00 

710   Działalność usługowa 37 350,00 0,00 1 650,00 39 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 37 350,00 0,00 1 650,00 39 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 350,00 0,00 1 650,00 9 000,00 
750   Administracja publiczna 266 327,00 0,00 1 500,00 267 827,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 932,00 0,00 1 500,00 36 432,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 1 500,00 11 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 058 093,00 -173 261,00 486 325,00 15 371 157,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 748 083,00 -150 000,00 0,00 3 598 083,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 883,00 -150 000,00 0,00 3 050 883,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 200 890,00 0,00 67 350,00 3 268 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 050,00 0,00 2 550,00 67 600,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 200,00 0,00 2 800,00 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 0,00 60 000,00 400 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 321 634,00 -23 261,00 28 200,00 326 573,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 23 261,00 -23 261,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 144 000,00 0,00 24 200,00 168 200,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 23 261,00 23 261,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 2



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 0,00 23 261,00 23 261,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 782 486,00 0,00 367 514,00 8 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 582 486,00 0,00 367 514,00 7 950 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 407 550,13 0,00 1 620 585,00 17 028 135,13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 620 585,00 1 620 585,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 620 585,00 1 620 585,00 
801   Oświata i wychowanie 1 463 935,05 0,00 3 000,00 1 466 935,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

 80104  Przedszkola  910 194,00 0,00 3 000,00 913 194,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 194 000,00 0,00 3 000,00 197 000,00 

855   Rodzina 14 359 280,66 0,00 2 000,00 14 361 280,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 269 000,00 0,00 2 000,00 4 271 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60 000,00 0,00 2 000,00 62 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 842 630,00 0,00 2 050,00 2 844 680,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 894,00 0,00 0,00 20 894,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 704 701,00 0,00 2 050,00 2 706 751,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 250,00 0,00 2 050,00 8 300,00 

bieżące 54 717 512,70 -223 261,00 2 119 316,00 56 613 567,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 629,00 0,00 0,00 509 629,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 391 000,00 0,00 3 600,00 394 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 000,00 0,00 3 600,00 394 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 31 000,00 0,00 3 600,00 34 600,00 

758   Różne rozliczenia 380 784,35 0,00 1 711 865,00 2 092 649,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  350 058,00 0,00 0,00 350 058,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 711 865,00 1 711 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 711 865,00 1 711 865,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 399,00 0,00 1 400,00 1 277 799,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 260 999,00 0,00 0,00 1 260 999,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 100,00 0,00 1 400,00 5 500,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 100,00 0,00 1 400,00 5 500,00 

majątkowe 2 364 051,35 0,00 1 716 865,00 4 080 916,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

 
Ogółem: 57 081 564,05 -223 261,00 3 836 181,00 60 694 484,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 345 054,00 0,00 0,00 2 345 054,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 852 230,00 623 218,00 623 218,00 5 350,00 617 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 012,00 2 229 012,00 174 457,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 872 230,00 643 218,00 643 218,00 5 350,00 637 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 012,00 2 229 012,00 174 457,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 614 340,00 536 696,00 536 696,00 5 350,00 531 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 644,00 2 077 644,00 110 089,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 620 340,00 542 696,00 542 696,00 5 350,00 537 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 644,00 2 077 644,00 110 089,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 014,00 517 014,00 517 014,00 0,00 517 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 523 014,00 523 014,00 523 014,00 0,00 523 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 522,00 74 522,00 74 522,00 0,00 74 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 88 522,00 88 522,00 88 522,00 0,00 88 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 522,00 40 522,00 40 522,00 0,00 40 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 54 522,00 54 522,00 54 522,00 0,00 54 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 534 760,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 583 960,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 534 760,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 583 960,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 031 508,00 5 009 368,00 4 678 599,00 3 702 040,00 976 559,00 7 200,00 232 081,00 91 488,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 037 508,00 5 015 368,00 4 678 599,00 3 702 040,00 976 559,00 7 200,00 238 081,00 91 488,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 400,00 138 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 144 400,00 144 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 729 557,62 671 103,62 638 623,62 322 399,00 316 224,62 2 000,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 973 857,62 716 103,62 683 623,62 367 399,00 316 224,62 2 000,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 927,62 234 473,62 214 293,62 49 000,00 165 293,62 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 492 227,62 234 473,62 214 293,62 49 000,00 165 293,62 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 257 754,00 257 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 57 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 754,00 57 754,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 280,00 325 280,00 314 980,00 264 049,00 50 931,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 370 280,00 370 280,00 359 980,00 309 049,00 50 931,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 829,00 205 829,00 205 829,00 205 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 250 829,00 250 829,00 250 829,00 250 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 796,68 157 796,68 123 241,68 0,00 123 241,68 0,00 0,00 0,00 0,00 34 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 168,00 124 168,00 124 168,00 0,00 124 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 281 964,68 281 964,68 247 409,68 0,00 247 409,68 0,00 0,00 0,00 0,00 34 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 830,68 121 830,68 121 830,68 0,00 121 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 168,00 124 168,00 124 168,00 0,00 124 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 245 998,68 245 998,68 245 998,68 0,00 245 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 830,68 121 830,68 121 830,68 0,00 121 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 168,00 124 168,00 124 168,00 0,00 124 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 245 998,68 245 998,68 245 998,68 0,00 245 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 249 247,05 17 249 147,05 15 167 849,87 12 705 004,77 2 462 845,10 1 748 844,18 221 871,00 110 582,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -316 988,00 -316 988,00 -316 988,00 -269 022,00 -47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 587,00 39 587,00 39 587,00 36 587,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 971 846,05 16 971 746,05 14 890 448,87 12 472 569,77 2 417 879,10 1 748 844,18 221 871,00 110 582,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 020 849,00 11 020 749,00 10 788 936,00 9 420 332,00 1 368 604,00 33 432,00 198 381,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 256,00 -282 256,00 -282 256,00 -234 290,00 -47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 997,00 30 997,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 769 590,00 10 769 490,00 10 537 677,00 9 217 039,00 1 320 638,00 33 432,00 198 381,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 339 340,00 7 339 340,00 7 339 340,00 7 339 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 200,00 -164 200,00 -164 200,00 -164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 175 140,00 7 175 140,00 7 175 140,00 7 175 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 770,00 544 770,00 544 770,00 544 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 190,00 -3 190,00 -3 190,00 -3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 541 580,00 541 580,00 541 580,00 541 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 297 606,00 1 297 606,00 1 297 606,00 1 297 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 897,00 29 897,00 29 897,00 29 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 304 403,00 1 304 403,00 1 304 403,00 1 304 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 798,00 171 798,00 171 798,00 171 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 128 798,00 128 798,00 128 798,00 128 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 350,00 161 350,00 161 350,00 0,00 161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 966,00 -47 966,00 -47 966,00 0,00 -47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 113 384,00 113 384,00 113 384,00 0,00 113 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 563 629,00 4 563 629,00 3 469 047,00 2 821 638,00 647 409,00 961 310,00 22 690,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 732,00 -34 732,00 -34 732,00 -34 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950,00 7 950,00 7 950,00 4 950,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 536 847,00 4 536 847,00 3 442 265,00 2 791 856,00 650 409,00 961 310,00 22 690,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 185 846,00 2 185 846,00 2 185 846,00 2 185 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 270,00 -13 270,00 -13 270,00 -13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 172 576,00 2 172 576,00 2 172 576,00 2 172 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 978,00 175 978,00 175 978,00 175 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 747,00 -4 747,00 -4 747,00 -4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 171 231,00 171 231,00 171 231,00 171 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 897,00 394 897,00 394 897,00 394 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 930,00 -6 930,00 -6 930,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 392 917,00 392 917,00 392 917,00 392 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 517,00 54 517,00 54 517,00 54 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 785,00 -9 785,00 -9 785,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 44 732,00 44 732,00 44 732,00 44 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 2



przed zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 589,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 583 229,00 583 229,00 640,00 640,00 0,00 582 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 487,78 114 487,78 11 028,00 7 905,00 3 123,00 63 880,00 39 579,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 116 087,78 116 087,78 12 628,00 9 505,00 3 123,00 63 880,00 39 579,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 908,00 74 908,00 11 028,00 7 905,00 3 123,00 63 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 76 508,00 76 508,00 12 628,00 9 505,00 3 123,00 63 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 612,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 952,00 7 952,00 7 952,00 7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 131,00 1 131,00 1 131,00 1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 031 356,00 3 876 579,00 3 828 645,00 20 085,00 3 808 560,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 154 777,00 2 154 777,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 719 632,00 719 632,00 719 632,00 0,00 719 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 741 988,00 4 596 211,00 4 548 277,00 20 085,00 4 528 192,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 145 777,00 2 145 777,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 695 451,00 2 695 451,00 2 695 451,00 20 085,00 2 675 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 845 451,00 2 845 451,00 2 845 451,00 20 085,00 2 825 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 675 366,00 2 675 366,00 2 675 366,00 0,00 2 675 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 825 366,00 2 825 366,00 2 825 366,00 0,00 2 825 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 975,00 75 075,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 760 900,00 760 900,00 727 502,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 632,00 509 632,00 509 632,00 0,00 509 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 345 607,00 584 707,00 550 132,00 0,00 550 132,00 0,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 760 900,00 760 900,00 727 502,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 479,00 471 479,00 471 479,00 0,00 471 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 471 479,00 471 479,00 471 479,00 0,00 471 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 153,00 38 153,00 38 153,00 0,00 38 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 38 153,00 38 153,00 38 153,00 0,00 38 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 660,00 476 660,00 476 660,00 0,00 476 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 536 660,00 536 660,00 536 660,00 0,00 536 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 3



przed zmianą 276 900,00 276 900,00 276 900,00 0,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 336 900,00 336 900,00 336 900,00 0,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 465,00 135 364,00 135 364,00 0,00 135 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 101,00 285 101,00 122 024,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 411 465,00 135 364,00 135 364,00 0,00 135 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 101,00 276 101,00 122 024,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 256,00 142 256,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 133 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 256,00 133 256,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 966 693,00 1 960 123,00 245 377,00 0,00 245 377,00 1 714 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 967 393,00 1 960 823,00 246 077,00 0,00 246 077,00 1 714 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 198 211,00 1 191 641,00 22 057,00 0,00 22 057,00 1 169 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 198 911,00 1 192 341,00 22 757,00 0,00 22 757,00 1 169 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 557,00 17 557,00 17 557,00 0,00 17 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 257,00 18 257,00 18 257,00 0,00 18 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031 063,00 1 031 063,00 817 465,00 546 523,00 270 942,00 172 100,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 803,00 -9 803,00 -9 803,00 -9 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 021 260,00 1 021 260,00 807 662,00 536 720,00 270 942,00 172 100,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024 063,00 1 024 063,00 810 465,00 546 523,00 263 942,00 172 100,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 803,00 -9 803,00 -9 803,00 -9 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 1 014 260,00 1 014 260,00 800 662,00 536 720,00 263 942,00 172 100,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 812,00 333 812,00 333 812,00 333 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 331 992,00 331 992,00 331 992,00 331 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 085,00 25 085,00 25 085,00 25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 25 040,00 25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 714,00 71 714,00 71 714,00 71 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 67 124,00 67 124,00 67 124,00 67 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 793,00 8 793,00 8 793,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 348,00 -3 348,00 -3 348,00 -3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 953 178,05 53 130 739,05 32 561 046,46 19 942 410,29 12 618 636,17 4 552 693,93 15 284 

798,66 497 645,00 0,00 234 555,00 7 822 439,00 7 822 439,00 3 261 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 491,00 -326 791,00 -326 791,00 -278 825,00 -47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 205 887,00 956 687,00 950 687,00 83 187,00 867 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 822 574,05 53 760 635,05 33 184 942,46 19 746 772,29 13 438 170,17 4 552 693,93 15 290 
798,66 497 645,00 0,00 234 555,00 8 061 939,00 8 061 939,00 3 261 390,00 0,00 0,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 49 200,00 2 049 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 49 200,00 2 049 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 49 200,00 2 049 200,00 

   
Przystosowanie budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na mieszkania komunalno-socjalne w Paczkowie przy ul. 
Sienkiewicza 

0,00 49 200,00 49 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 454,00 199 300,00 257 754,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 454,00 199 300,00 257 754,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 454,00 -700,00 57 754,00 
   Fundusz Sołecki Dziewiętlice 9 500,00 -700,00 8 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kamienica 0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 777,00 -9 000,00 2 145 777,00 
 90095  Pozostała działalność 285 101,00 -9 000,00 276 101,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 256,00 -9 000,00 133 256,00 
   Budowa studni chłonnej na działce nr 1070/4 w Paczkowie 15 000,00 -9 000,00 6 000,00 

       
Razem: 7 822 439,00 239 500,00 8 061 939,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 045 372,00 0,00 3 045 372,00 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

290 082,00 0,00 290 082,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 954 452,00 - 1 244 820,00 709 632,00  
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  

 

 Razem: 5289906,0000 Razem: -1244820,0000 Razem: 4045086,0000  
 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 233 292,00 0,00 233 292,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 185 000,00 1 498 704,00 2 683 704,00  

 

 Razem: 1418292,0000 Razem: 1498704,0000 Razem: 
2916996,0000  

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 587 770,00 -44 194,00 1 543 576,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 587 770,00 -44 194,00 1 543 576,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 78 000,00 2 206,00 80 206,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 102 226,00 -50 000,00 1 052 226,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 31 000,00 3 600,00 34 600,00 

710   Działalność usługowa 37 350,00 1 650,00 39 000,00 
 71035  Cmentarze 37 350,00 1 650,00 39 000,00 
  0830 Wpływy z usług 7 350,00 1 650,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 262 327,00 1 500,00 263 827,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 932,00 1 500,00 36 432,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 058 093,00 313 064,00 15 371 157,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 748 083,00 -150 000,00 3 598 083,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 883,00 -150 000,00 3 050 883,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 200 890,00 67 350,00 3 268 240,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 050,00 2 550,00 67 600,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 200,00 2 800,00 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 60 000,00 400 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 321 634,00 4 939,00 326 573,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 23 261,00 -23 261,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 144 000,00 24 200,00 168 200,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 23 261,00 23 261,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 23 261,00 23 261,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 782 486,00 367 514,00 8 150 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 582 486,00 367 514,00 7 950 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 788 334,48 3 332 450,00 19 120 784,48 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 332 450,00 3 332 450,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 620 585,00 1 620 585,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 711 865,00 1 711 865,00 

855   Rodzina 14 252 466,66 2 000,00 14 254 466,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 250 000,00 2 000,00 4 252 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 119 029,00 3 450,00 4 122 479,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 335,00 1 400,00 31 735,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 100,00 1 400,00 5 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 704 701,00 2 050,00 2 706 751,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 250,00 2 050,00 8 300,00 

       
Razem: 56 165 938,05 3 609 920,00 59 775 858,05 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 852 230,00 20 000,00 2 872 230,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 614 340,00 6 000,00 2 620 340,00 
  4270 Zakup usług remontowych 517 014,00 6 000,00 523 014,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 74 522,00 14 000,00 88 522,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 522,00 14 000,00 54 522,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 534 760,00 49 200,00 3 583 960,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 534 760,00 49 200,00 3 583 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 49 200,00 2 049 200,00 

750   Administracja publiczna 4 835 224,00 6 000,00 4 841 224,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 400,00 6 000,00 144 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128 000,00 6 000,00 134 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 729 557,62 244 300,00 973 857,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 292 927,62 199 300,00 492 227,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 454,00 -700,00 57 754,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 325 280,00 45 000,00 370 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 829,00 45 000,00 250 829,00 

758   Różne rozliczenia 157 796,68 124 168,00 281 964,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 121 830,68 124 168,00 245 998,68 
  4810 Rezerwy 121 830,68 124 168,00 245 998,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 031 356,00 710 632,00 6 741 988,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 695 451,00 150 000,00 2 845 451,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 675 366,00 150 000,00 2 825 366,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 835 975,00 509 632,00 1 345 607,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 471 479,00 471 479,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 38 153,00 38 153,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 476 660,00 60 000,00 536 660,00 
  4260 Zakup energii 276 900,00 60 000,00 336 900,00 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 420 465,00 -9 000,00 411 465,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 256,00 -9 000,00 133 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 693,00 700,00 1 967 393,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 198 211,00 700,00 1 198 911,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 557,00 700,00 18 257,00 

       
Razem: 25 780 541,12 1 155 000,00 26 935 541,12 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 480 761,49 -104 584,00 3 376 177,49 

 80101  Szkoły podstawowe 3 244 963,00 -104 584,00 3 140 379,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271 951,00 -73 000,00 2 198 951,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 850,00 -3 190,00 149 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 745,00 -5 000,00 386 745,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 185,00 -15 000,00 33 185,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 -800,00 12 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 493,00 -7 594,00 31 899,00 

       
Razem: 3 480 761,49 -104 584,00 3 376 177,49 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 515 902,67 -103 700,00 4 412 202,67 

 80101  Szkoły podstawowe 4 199 934,00 -103 700,00 4 096 234,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 757 927,00 -65 000,00 2 692 927,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 556,00 -18 100,00 462 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 069,00 -11 700,00 51 369,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 100,00 10 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 172,00 -10 000,00 37 172,00 

       
Razem: 4 515 902,67 -103 700,00 4 412 202,67 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 788 111,21 -16 569,00 1 771 542,21 

 80101  Szkoły podstawowe 1 430 223,00 -16 569,00 1 413 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 431,00 -16 569,00 20 862,00 

       
Razem: 1 788 111,21 -16 569,00 1 771 542,21 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 625 458,73 -26 406,00 2 599 052,73 

 80101  Szkoły podstawowe 2 112 297,00 -26 406,00 2 085 891,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 779,00 -26 200,00 1 352 579,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 734,00 29 897,00 281 631,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 676,00 -16 300,00 19 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 254,00 -13 803,00 23 451,00 

       
Razem: 2 625 458,73 -26 406,00 2 599 052,73 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 829 123,00 -25 430,00 803 693,00 

 80104  Przedszkola 826 608,00 -25 430,00 801 178,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 718,00 -11 400,00 543 318,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 838,00 -2 270,00 40 568,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 214,00 -6 930,00 92 284,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 214,00 -4 830,00 9 384,00 

       
Razem: 834 637,00 -25 430,00 809 207,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 62 000,00 3 000,00 65 000,00 

 80104  Przedszkola 62 000,00 3 000,00 65 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

       
Razem: 62 000,00 3 000,00 65 000,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 118 654,00 3 000,00 1 121 654,00 

 80104  Przedszkola 1 115 295,00 3 000,00 1 118 295,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

       
Razem: 1 124 168,00 3 000,00 1 127 168,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 805 834,00 -3 712,00 802 122,00 

 80104  Przedszkola 803 555,00 -4 352,00 799 203,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 950,00 -1 870,00 497 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 152,00 -2 477,00 38 675,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 181,00 4 950,00 97 131,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 208,00 -4 955,00 8 253,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 640,00 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,00 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 600,00 1 600,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 340,00 1 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 228,00 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,00 32,00 

       
Razem: 805 834,00 -2 112,00 803 722,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 851 963,00 -9 803,00 842 160,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 851 963,00 -9 803,00 842 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 812,00 -1 820,00 331 992,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 085,00 -45,00 25 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 714,00 -4 590,00 67 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 793,00 -3 348,00 5 445,00 

       
Razem: 851 963,00 -9 803,00 842 160,00 

 

Id: 3AD390EB-7E67-4D66-9A0C-46F9DE773FCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 9

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2021-11-29T09:51:30+0100




